

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21302607; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729777259412 din 06/11/2024										
Obiectul de achiziției: Achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15811 000-6	Biscuiți de ovăz fără adausuri de aromatizatori.	kg	150	35,83	43,00	5374,50	6450,00	livrarea o data în săptămână	
2	15811 000-6	Biscuiți cu lapte topit.	kg	100	31,67	38,00	3167,00	3800,00	livrarea o data în săptămână	
		Total lot 1:					8541,50	10250,00		
		Lotul 6								
1	15221 000-3	Peste de mare fără cap	kg	1300	56,39	67,67	73307,00	87971,00	livrarea o data în săptămână	
		Total lot 3:					73307,00	87971,00		
		Lotul 7								
1	15625 000-5	Crupe de gris	kg	360	9,75	11,70	3510,00	4212,00	livrarea o data în săptămână	
2	15613 310-4	Crupe de arpacaș	kg	450	6,42	7,70	2889,00	3465,00	livrarea o data în săptămână	
3	15613 310-4	Crupe de grâu	kg	360	6,42	7,70	2311,20	2772,00	livrarea o data în saptamina.	
4	15613 310-4	Crupe de hrișcă din boabe întregi de fierbere rapida,	kg	350	15,00	18,00	5250,00	6300,00	livrarea o data în săptămână	
5	15611 000-4	Orez șlefuit rotund	kg	280	21,67	26,00	6067,60	7280,00	livrarea o data în săptămână	
6	15613 310-4	Crupe de orz	kg	380	6,42	7,70	2439,60	2926,00	livrarea o data în săptămână	
7	15613 311-1	Crupe de porumb	kg	450	9,17	11,00	4126,50	4950,00	livrarea o data în săptămână	
8	15613 310-4	Crupe de mei	kg	220	12,83	15,40	2822,60	3388,00	livrarea o data în săptămână	
9	15613 380-5	Fulgi de ovăz	kg	300	14,17	17,00	4251,00	5100,00	livrarea o data în săptămână	
10	15331 132-1	Mazăre uscata șlefuită	kg	450	10,00	10,80	4500,00	4860,00	livrarea o data în săptămână	
		Total lot 4:					38167,50	45253,00		
		Lotul 8								
1	15612 100-2	Faina de grâu	kg	120	8,33	10,00	999,60	1200,00	livrarea o data în săptămână	

		Total lot 5:					999,60	1200,00		
		Lotul 9								
1	15331 132-1	Mazăre verde, conservată	kg	300	18,33	22,00	5499,00	6600,00	livrarea o data în 2 săptămâni	
2	15800 000-6	Porumb dulce, conservat	kg	300	28,75	34,50	8625,00	10350,00	livrarea o dată în 2 săptămâni	
3	15331 411-1	Pasta de rosii	kg	120	43,75	52,50	5250,00	6300,00	livrarea o data în 2 săptămâni	
4	15321 000-4	Suc de mere; mere-struguri	l	450	13,88	16,65	6246,00	7492,50	livrarea o data în 2 săptămâni	
5	15322 100-2	Suc de roșii, tetra pac	l	180	13,17	15,80	2370,60	2844,00	livrarea o data în doua săptămâni	
6	15332 200-6	Magiun, gem, confituri din fructe	kg	200	75,67	90,80	15134,00	18160,00	livrarea o data în doua săptămâni	
7	15331 460-9	Castraveți murați	kg	100	16,67	20,00	1667,00	2000,00	livrarea 2 ori în săptămână	
		Total lot 6:					44791,60	53746,50		
		Lotul 10								
1	15830 000-5	Zahar tos,	kg	900	21,30	23,00	19170,00	20700,00	livrarea o data în săptămână	
		Total lot 7:					19170,00	20700,00		
		Lotul 11								
1	15851 000-8	Paste făinoase spaghete	kg	120	24,17	29,00	2900,40	3480,00	livrarea o data în săptămână	
		Total lot 8:					2900,40	3480,00		
		Lotul 12								
1	15871 100-5	Oțet de masa 6%	l	400	8,33	10,00	3332,00	4000,00	livrarea o data in 2 săptămâni	
2	15872 400-5	Sare iodată pentru uz alimentar,	kg	300	5,67	6,80	1701,00	2040,00	livrarea o data în 2 săptămâni	
3	15860 000-4	Ceai negru c/s	kg	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00	livrarea o data în 2 săptămâni.	
4	15840 000-8	Cacao-praf	kg	30	115,00	138,00	3450,00	4140,00	livrarea o data în 2 săptămâni	
5	15893 100-5	Peltea în asortiment	kg	350	68,33	82,00	23915,50	28700,00	livrarea o data în săptămână	
6	15421 000-5	Ulei vegetal rafinat	l	600	24,92	29,90	14952,00	17940,00	livrarea o data în săptămâna.	
7	1587000-7	Verdeata uscata	kg	10	370,00	444,00	3700,00	4440,00	livrare o dată în lună	
8	1587000-7	Frunză de dafin	kg	2	233,33	280,00	466,66	560,00	livrare o dată în lună	
		Total lot 9:					53517,16	64220,00		
		Lotul 13								
1	15870 000-6	Mere	kg	2500	12,96	14,00	32400,00	35000,00	livrare o dată în săptămână	
		Total lot 10:					32400,00	35000,00		
		Lotul 14								

1	03212 100-1	Cartofi proaspeți (nitrate 160 mg /kg)	kg	4500	11,11	12,00	49995,00	54000,00	livrare o dată în săptămână,	
2	03221 113-1	Ceapă uscată (nitrate 80 mg/kg)	kg	1400	12,96	14,00	18144,00	19600,00	livrare o dată în săptămână	
3	03221 112-4	Morcov proaspăt (nitrate 200mg/kg)	kg	1200	13,89	15,00	16668,00	18000,00	livrare o dată în săptămână,	
4	03221 111-7	Sfeclă (nitrate 1400 mg/kg)	kg	1500	11,11	12,00	16665,00	18000,00	livrare o dată în săptămână	
5	03221 400-0	Varză proaspătă (nitrate 400 mg/kg)	kg	1500	12,96	14,00	19440,00	21000,00	livrare o dată în săptămână,	
6	15800 000-6	Dovlecei	kg	400	44,44	48,00	17776,00	19200,00	livrare o dată în săptămână	
		Total lot 11:					138688,00	149800,00		
		Lotul 15								
1	15800 000-6	Ardei dulci	kg	200	59,26	64,00	11852,00	12800,00	livrare sezonieră – luna iulie octombrie - o dată în săptămână	
2	0	Castraveți proaspeți	kg	120	44,44	48,00	5332,80	5760,00	livrare sezonieră – luna iulie octombrie – o dată în săptămână	
		Total lot 15:					17184,80	18560,00		
							429667,56	490180,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____